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Sisäpiiritieto: Pihlajalinnan ulkoistussopimus Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueella palaa
valmisteluun

Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen aluevaltuusto on tänään 11.9.2023 päättänyt palauttaa
valmisteluun Pihlajalinna Oyj:n tytäryhtiö Kuusiolinna Terveys Oy:n ulkoistussopimuksen jatkumisen
arvioinnin. Nykyinen sopimus on ehtojensa mukaisesti voimassa vuoteen 2030.

Pihlajalinna julkaisi sisäpiiritiedon 30.8.2023, jossa se kertoi Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen
aikeesta päättää ulkoistussopimus ennenaikaisesti vuoden 2025 lopussa.

Pihlajalinna pitää aluevaltuuston päätöstä oikeana ratkaisuna tilanteessa ja on tyytyväinen, että Etelä-
Pohjanmaan hyvinvointialueen aluevaltuusto päätti palauttaa asian takaisin valmisteluun. Esimerkiksi
Pirkanmaan hyvinvointialue on päättänyt hankintalain ja sote-lainsäädännön mukaisesti vastaavan
sopimuksen jatkumisesta. Pirkanmaan hyvinvointialue ja Pihlajalinna ovat sopineet tarvittavista
palvelutuotannon muutoksista alkuperäisen sopimuksen ehtojen mukaisesti.

Hyvinvointialueiden on arvioitava lokakuun 2023 loppuun mennessä kunnilta siirtyneiden
palvelusopimusten jatkumisen mahdollisuutta uuden sote-lainsäädännön mukaisesti. Pihlajalinna
tiedottaa asian etenemisestä Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen päätöksenteon aikataulun mukaisesti.
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Pihlajalinna lyhyesti

Pihlajalinna on yksi Suomen johtavista yksityisistä terveys- ja hyvinvointipalveluiden tuottajista. Konserni
tuottaa muun muassa lääkärikeskus- ja sairaalapalveluita, työterveyden palveluita sekä asumis- ja
hyvinvointipalveluita. Pihlajalinna tarjoaa hyvinvointialueille sosiaali- ja terveydenhuollon
palvelutuotantomalleja, joilla julkisen ja yksityisen sektorin yhteistyöllä taataan vaikuttavat palvelut
kansalaisille. Pihlajalinnalla työskentelee noin 7 500 työntekijää ja yli 2 100 ammatinharjoittajaa. Vuonna
2022 Pihlajalinnan liikevaihto oli 690,5 miljoonaa euroa. Pihlajalinnan osakkeet on listattu Nasdaq
Helsinki Oy:ssä. Lue lisää www.pihlajalinna.fi.
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